岳医字〔2021〕159 号

岳池县人民医院

关于举办 2021 年四川省继续医学教育项目

中枢神经系统出血性疾病的诊断与治疗

规范化培训班的通知

各医疗单位：

中枢神经系统出血性疾病的发病率及导致的致死致残率

有逐渐升高的趋势，且发病的年龄趋势是越来越年轻化，给人

民健康造成了严重伤害、带来了严重的经济负担，一定程度上

也影响了社会经济的发展，应当受到各界的重视；且随着科学

技术的进步，现代神经外科学的发展也是日新月异。基于此，

— 2—

提高颅内出血性疾病的诊治水平、规范我们的诊疗行为大有必

要，故我院将于 2021 年 7 月 2 日－7 月 3 日在岳池县人民医院

举办省级继续医学教育项目“中枢神经系统出血性疾病的诊断

与治疗规范化培训班”（项目编号：21-021-04090056），现将

有关事项通知如下：

一、主要培训内容

1.出血性卒中的诊断与治疗

2.脊髓硬脊膜动静脉瘘的诊断与治疗

3.颈动脉狭窄外科诊治中的问题

4.脑动静脉畸形的诊疗体会

5.高血压脑出血的外科治疗

6.神经内镜辅助脑出血清除术

7.动脉瘤栓塞术中微导管的塑形与到位

8.颅内动脉瘤的诊断及治疗

9.介入治疗微小动脉瘤的血管保护策略

10.全脑血管造影术

二、部分授课专家

唐晓平：川北医学院附属医院神经外科主任、教授

李 进：四川大学华西医院神经外科教授

郑念东：乐山市人民医院神经疾病中心主任、教授

张孙富：成都市第三人民医院神经外科主任、教授

漆 建：川北医学院附属医院神经外科教授

— 3—

李 舜：川北医学院附属医院神经外科副主任、副教授

段军伟：川北医学院附属医院神经外科副教授

朱 盛：大竹县人民医院神经外科主任、主任医师

王海全：广安市人民医院神经外科主任、主任医师

吴春苗：成都市第三人民医院神经外科副教授

三、参会人员

各级医疗卫生单位相关人员。

四、会议费用

本次培训会免会务费，食宿自理，按规定回原单位报销。

五、会议时间

报到时间：2021 年 07 月 02 日 14:00-14:30。

培训时间：2021 年 07 月 02 日 14:30-19:00；

2021 年 07 月 03 日 08:30-12:00；

2021 年 07 月 03 日 13:00-17:00。

六、会议地点

培训及报到地点：岳池县人民医院门诊大楼四楼博爱厅。

交通路线：

岳池火车站（汽车站）至岳池县人民医院

1.乘坐出租车约 6 分钟到岳池县人民医院，车费 10 元。

2.乘坐 6 路公交车（火车站—杜家羊角庙），经过 4 站到

县医院下车，车费 2 元。

七、其他注意事项

— 4—

1.培训人员必须携带二代身份证参会，培训过程均需使用

身份证签到、签离及学分录入，考核合格并经省继教办审核通

过，即可获得省级 I 类学分肆分。

2.此次培训班报名一律以回执单为准，请各位老师按要求

填写参会回执（回执表见附件） ,填好后发送至邮箱：

674820449@qq.com，邮件标题为“中枢神经系统出血性疾病的

诊断与治疗规范化培训班”，回执截止日期为 2021年 7月 1日。

联系人：蒋汉刚 13982658199
苑文成 18919537602

附件：中枢神经系统出血性疾病的诊断与治疗规范化培训

班回执表

岳池县人民医院

2021 年 6 月 23日

— 5 —

附件

中枢神经系统出血性疾病的诊断与治疗规范化培训班回执表

单位 姓名 职称 身份证号码 电话

注：请填写完毕后于 7 月 1 日前发送至 674820449@qq.com。

信息公开选项：主动公开

岳池县人民医院办公室 2021年 6 月 23日印发